上海东方明珠新媒体股份有限公司 关于拟变更公司名称的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 上海东方明珠新媒体股份有限公司(以下简称: "公司")
- 变更后的公司名称:东方明珠新媒体股份有限公司(具体名 称以工商核准的名称为准)
 - 公司简称不变

一、公司董事会审议变更公司名称的情况

公司拟将公司注册中文名称由"上海东方明珠新媒体股份有限 公司"变更为"东方明珠新媒体股份有限公司"。公司于 2017 年 1 月24日召开了第八届董事会第十九次(临时)会议,审议通过了《上 海东方明珠新媒体股份有限公司关于公司变更名称的议案》,表决结 果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

二、变更公司名称的理由

鉴于公司旗下多项业务并不限于上海本地,且公司正稳步推进 "娱乐+"战略, 打造线上线下污娱乐平台, 进一步在全国范围内进 行产业布局和市场拓展。为顺应战略发展需要,提升品牌知名度,公 司全称拟变更为"东方明珠新媒体股份有限公司",公司简称不变。

三、关于变更公司名称的风险提示

本次名称变更事项尚需获得公司股东大会审议通过及工商登记机构核准。上述事项尚存在不确定性,敬请投资者注意风险。

特此公告。

上海东方明珠新媒体股份有限公司 2017年1月26日